dofinansowanie projektowi Nr FEWP.02.05-IZ.00-0022/25 niewybranemu do dofinansowania ze 
względu na niewystarczającą alokację, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Łączna maksymalna wartość dofinansowania powyższych projektów wynosi 6 674 702,93 zł (sześć 
milionów sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset dwa złote i dziewięćdziesiąt trzy grosze).  

§ 3.  

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.02.05-IZ.00-
001/25 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do 
dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2888/2025 oraz niniejszą